UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP

V/v tuyên truyền, phổ biến thể

chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ

Thái Bình, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 2344/BNV-VP ngày 02/5/2024 của Bộ Nội vụ về việc

phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ;

Nhằm kịp thời tuyên truyền, phổ biến, giải đáp kịp thời các vấn đề cơ quan,

đơn vị, địa phương và cán bộ, công chức, viên chức quan tâm và đáp ứng nhu cầu

thông tin, tìm hiểu pháp luật của người dân, doanh nghiệp, nhằm đưa pháp luật

lĩnh vực Nội vụ vào cuộc sống, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà

nước của Bộ Nội vụ và ngành Nội vụ; Bộ Nội vụ đã tổ chức biên soạn và cập nhật

nội dung chính sách mới, quy định mới tại các văn bản quy phạm pháp luật do Bộ

Nội vụ chủ trì xây dựng từ năm 2023 đến nay;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tuyên truyền, phổ

biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ (theo Mục lục và các tài liệu gửi kèm).

Sở Nội vụ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện, thành phố;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:45:40+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Trần Thế Dũng<ttdung.snv@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ NỘI VỤ<sonoivutb@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ NỘI VỤ<sonoivutb@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ NỘI VỤ<sonoivutb@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!